
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.41             DEL 16/01/2015

          SERVIZIO PROVVEDITORATO E 
AMMINISTRAZIONE PATRIMONIALE

      AVV ROBERTO DI GENNARO
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA 384/14 DITTA ALTERGRAFICA

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  16/01/2015 Al 31/01/2015
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL  DIRETTORE DEL  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 

PATRIMONIALE

PRESO ATTO

che, come previsto dalle Linee guida per le azioni di informazione e pubblicità allegate agli atti deI 

finanziamentI  comunitari  con  fondi  POR  FESR,  il  beneficiario  è  tenuto  a  esporre  una  targa 

permanente per acquisti di importo superiore a € 500.000 e inviare delle foto digitali che comprovino 

l’apposizione  della  targa.  Trattasi  di  adempimento  obbligatorio  al  fini  dell’erogazione  del 

finanziamento.

PRESO ATTO

Altresì  della  necessità  di  applicare  scritte  recanti  la dictura “ASL N°.  2 Olbia”  su alcuni  veicoli  in 

dotazione a questa Azienda

RITENUTO

Opportuno e necessario,  al  fine di  adempiere a quanto richiesto incaricare la Ditta  Altergrafica di 

Olbia per la fornitura delle suddette targhe.

VISTE

La  fattura  (allegata  alla  presente  unitamente  ad  attestazioni  di  regolarità  della  fornitura) 

emessa dalla Ditta Altergrafica: n. 384/14 del 04/12/2014 per un importo di € 902,80 IVA 

inclusa  

  

VISTI:

 il  D.  Lgs.  30 dicembre 1992 n.  502 e successive modificazioni  ed 
integrazioni;

 la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;
 la  L.  R.  24  marzo  1997,  n.  10  e  successive  modificazioni  ed 

integrazioni.
 L’atto aziendale 

VISTA E CONDIVISA LA PROPOSTA

DETERMINA



- Di liquidare alla  Ditta Altergrafica l’importo di € di € 902,80 in relazione alla fornitura di 

cui alle premesse del presente provvedimento,  a gravare:

a) sul conto 0501030401 per l’importo di € 719,80;

b) sul conto 0507010103 per l’importo di € 183.,00.

- Di dare atto che l’importo di € 902,80 graverà sul bilancio 2014,

- Di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Contabilità e Bilancio e all’Area 

PCC per gli adempimenti di competenza. 

Il Direttore del Servizio Provveditorato 
                            e Amministrazione Patrimoniale

                                                                Avv. Roberto Di Gennaro
allegati: 1
Il Responsabile dell'Istruttoria
dott.ssa Marina Cassitta
codice 3-2015




